ESP, de conformidad a lo expuesto en la parte motiva del presente auto.  

TERCERO: En consecuencia, ordenase a través de la secretaria, darle 

cumplimiento, a lo ordenado en auto adiado 22 de enero de 2019, esto 
es librando el respectivo oficio. 

CUARTO: Fíjense las agencias en derecho en la suma de CUATRO 
MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 

DOS PESOS M/CTE ( $4.466.862,oo). 

QUINTO: Por secretaria liquídense las costas y dese tramite a la 
actualización del crédito presentada por la apoderada judicial de la 
parte demandante. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE